[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\M.Borozna\Desktop\Лого горизонт.png]

Председателю Правления
АО «Компания по страхованию жизни «Standard Life»
Г-ну Конурбаеву Е.Е.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА РАСТОРЖЕНИЕ И ВОЗВРАТ СТРАХОВОЙ ПРЕМИИ
Прошу Вас расторгнуть договор страхования №__________________ от _______________
Страхователь, Застрахованный: _______________________________________________
Адрес________________________________________________________________________
в связи с досрочным погашением банковского займа.

Я, ____________________________________________________________________поручаю
АО «Компания по страхованию жизни «Standard Life» перевести страховую премию в связи с расторжением вышеуказанного договора страхования на банковский счет по следующим реквизитам:
· Наименование банка____________________________________________________
· БИН банка_____________________ БИК банка______________________________
· Лицевой/карточный  счет________________________________________________
· ФИО владельца счета___________________________________________________
· ИИН владельца счета___________________________________________________
· Адрес владельца счета___________________________________________________
· Контактный телефон____________________________________________________

К данному документу прилагаю:
· Оригинал договора страхования
· Копию удостоверения личности
· Реквизиты, выданные банком владельцу счета
· Банковское подтверждение о погашении займа

Данным  заявлением  я  освобождаю  АО  «Компанию  по  страхованию  жизни  «Standard Life»  от обязательств от исков по данному полису, поданных мной или кем-либо другим, о чем свидетельствует моя подпись в настоящем заявлении.
Я (Страхователь, Застрахованный) согласен со сбором и обработкой АО «Компания по страхованию жизни «Standard Life» своих персональных данных на электронном, бумажном и /или материальном носителе.

_____________________________________/__________________ «___» __________ 20 __ г.
ФИО Страхователя, Застрахованного собственноручно                        подпись

image1.png
s Standard
Cife